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MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN
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MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

MOROTAI SELATAN

Status Indeks Desa Membangun

Pemerintahan dan Desa

Data terkait status IDM dan Indeks
Desa Kabupaten Pulau Morotai

KODE
DESA

8207012001

8207012002

8207012003

8207012004

8207012005

8207012006

8207012007

8207012008

8207012009

8207012010

8207012011

8207012012

8207012013
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8207012017

8207012018

8207012019

8207012020

8207012021

Organisasi
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DESA

GOTALAMO

DARUBA

DARAME

WAWAMA

PANDANGA

JUANGA

TOTODOKU

MOMOJIU

SABATAI BARU

SABATAI TUA

DAEO

DEHEGILA

PILOWO

GALO-GALO

KOLORAY

YAYASAN

JOUBELA

AHA

MUHAJIRIN

MANDIRI

FALILA

Dinas Pemberdayaan
Masyarakat dan Desa

2025

Status Indeks Desa 2025

STATUS INDEKS
DESA 2025

MANDIRI

MANDIRI

MAJU

MAJU

MAJU

MAJU

MAJU

MAJU

BERKEMBANG

MAJU

MAJU

MAJU

MAJU

BERKEMBANG

MAJU

MANDIRI

MAJU

MAJU

MAJU

BERKEMBANG

BERKEMBANG



STATUS INDEKSDESA

NO | KECAMATAN KODEDESA | DESA 2025

22 MOROTAI SELATAN 8207012022 SABALA BERKEMBANG

23 MOROTAI SELATAN 8207012023 DAEO MAJIKO MAJU

24  MOROTAI SELATAN 8207012024 MORODADI MAJU

25 MOROTAI SELATAN 8207012025 NAKAMURA BERKEMBANG
MOROTAI SELATAN

26 BARAT 8207012025 WAYABULA MAJU
MOROTAI SELATAN

27 BARAT 8207022002 TILEY MAJU
MOROTAI SELATAN NGELE-NGELE

28 BARAT 8207022003 KECIL BERKEMBANG

29 MOROTAI SELATAN 8207022004 CUCUMARE BERKEMBANG
BARAT

30 MOROTAI SELATAN 8207022005 ARU IRIAN BERKEMBANG
BARAT
MOROTAI SELATAN

31 BARAT 8207022006 WARINGIN MAJU

32 MOROTAI SELATAN 8207022007 TUTUHU BERKEMBANG
BARAT

33 MOROTAI SELATAN 8207022008 CIO GERONG BERKEMBANG
BARAT
MOROTAI SELATAN NGELE-NGELE

34 BARAT 8207022014 BESAR BERKEMBANG
MOROTAI SELATAN

35 BARAT 8207022015 RAJA MANDIRI

36 MOROTAI SELATAN 8207022016 CIO DALAM BERKEMBANG
BARAT

37 MOROTAI SELATAN 8207022017 USBAR PANTAI BERKEMBANG
BARAT

38 MOROTAI SELATAN 8207022018 TILEY PANTAI MAJU

BARAT

39 'I;AEISSI'TAI SELATAN 8207022019 CIO MALOLEO BERKEMBANG



STATUS INDEKSDESA

NO | KECAMATAN KODEDESA | DESA 2025

40 gﬂig,ngAl SELATAN 8207022020 BOBULA MAJU

41 MOROTAI JAYA 8207032001 PANGEO BERKEMBANG
42  MOROTAI JAYA 8207032002 SOPI MAJU

43 MOROTAI JAYA 8207032003 EEEEBERE BERKEMBANG
44  MOROTAI JAYA 8207032004 TITIGOGOLI BERKEMBANG
45 MOROTAI JAYA 8207032005 HAPO BERKEMBANG
46 MOROTAI JAYA 8207032006 LIBANO BERKEMBANG
47 MOROTAI JAYA 8207032007 ARU BERKEMBANG
48 MOROTAI JAYA 8207032008 TOWARA BERKEMBANG
49 MOROTAI JAYA 8207032009 CENDANA MAJU

50 MOROTAI JAYA 8207032010 Ilzgl[D),IAI\IQICC);F\I; BERKEMBANG
51 MOROTAI JAYA 8207032011 SOPI MAJIKO MAJU

52 MOROTAI JAYA 8207032012 GORUGO BERKEMBANG
53 MOROTAI JAYA 8207032013 LOLEO BERKEMBANG
54 MOROTAI JAYA 8207032014 CEMPAKA BERKEMBANG
55 MOROTAI UTARA 8207042001 BERE-BERE SANGAT TERTINGGAL
56 MOROTAI UTARA 8207042002 SAKITA BERKEMBANG
57 MOROTAI UTARA 8207042003 TAWAKALI BERKEMBANG
58 MOROTAI UTARA 8207042004 YAO BERKEMBANG
59 MOROTAI UTARA 8207042005 BIDO BERKEMBANG
60 MOROTAI UTARA 8207042006 GORUA BERKEMBANG
61 MOROTAI UTARA 8207042007 KORAGO BERKEMBANG
62 MOROTAI UTARA 8207042008 LUSUO MAJU

63 MOROTAI UTARA 8207042009 KENARI BERKEMBANG
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MOROTAI UTARA

MOROTAI UTARA

MOROTAI UTARA

MOROTAI UTARA

MOROTAI UTARA

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

MOROTAI TIMUR

PULAU RAO

PULAU RAO

PULAU RAO

PULAU RAO

KODEDESA

8207042010

8207042011

8207042012

8207042013

8207042014

8207052001

8207052002

8207052003

8207052004

8207052005

8207052006

8207052007

8207052008

8207052009

8207052010

8207052011

8207052012

8207052013

8207052014

8207052015

8207062001

8207062002

8207062003

8207062004

DESA

LOLEO JAYA

MABA

TANJUNG SALEH

GOA HIRA

GORUA SELATAN

BUHO-BUHO

WEWEMO

MIRA

LIFAO

RAHMAT

SAMBIKI TUA

SANGOWO

SAMBIKI BARU

SANGOWO
BARAT

SANGOWO
TIMUR

SESELI JAYA

HINO

GOSOMA
MALUKU

GAMLAMO

DOKU MIRA

POSI-POSI

ARU BURUNG

LOU MADORO

LEO-LEO

STATUS INDEKSDESA

2025

TERTINGGAL

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

MAJU

MAJU

BERKEMBANG

MAJU

MAJU

BERKEMBANG

MAJU

BERKEMBANG

BERKEMBANG

BERKEMBANG

MAJU

MAJU

MAJU

MAJU



KECAMATAN KODEDESA | DESA ggéASTus INDEKSDESA

PULAU RAO 8207062005 SAMI NYAMAU MAJU




